[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«23» июня 2015 г. №48/423-ГС                             Принято решением

                                                                                         Ливенского городского Совета

                                   народных депутатов

                                   от 23 июня 2015 г. №48/422-ГС
О внесении изменений в решение Ливенского
городского Совета народных депутатов
от 25 апреля 2012 года №12/68-ГС
"Об утверждении Правил благоустройства
на территории города Ливны Орловской области"
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Законом Орловской области от 6 июня 2013 года №1490-ОЗ "Об ответственности за административные правонарушения", Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 25 апреля 2012 года №12/68-ГС "Об утверждении Правил благоустройства на территории города Ливны Орловской области" следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 Приложения к решению слова «Закон Орловской области от 4 февраля 2003 года №304-ОЗ «Об ответственности за административные правонарушения» заменить словами «Закон Орловской области от 6 июня 2013 года №1490-ОЗ «Об ответственности за административные правонарушения».

1.2. В пункте 4.1 Приложения к решению слова «Закон Орловской области от 4 февраля 2003 года №304-ОЗ «Об ответственности за административные правонарушения» заменить словами «законодательством Орловской области об административных правонарушениях».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                               Е.Н. Конищева

Глава города

Л.И. Фаустов